证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2014-031 号

方正科技集团股份有限公司

关于 2014 年度对控股子公司增加担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司 2013 年度股东大会已经审议通过了《关于 2014 年度本公司对控股子公

司担保额度的议案》，根据公司各控股子公司生产经营资金需求及对各银行贷款

条件政策的选择，公司拟对下属控股子公司增加担保额度如下：

                                                                单位：万元人民币

子公司名称 持股比例 金融机构 额度

重庆方正高密电

子有限公司
100%

重庆农村商业银行股份有限公司沙坪

坝支行
11500.00

方正科技集团苏

州制造有限公司
 100%

招商银行股份有限公司苏州干将路支

行
8,000.00

中国工商银行股份有限公司苏州分行 6,000.00

上表所列担保额度经董事会审议后，将提请本公司 2014 年度第一次临时股

东大会审议，上述担保额度的有效期为本公司 2014 年度第一次临时股东大会通

过之日起至 2014 年度股东大会召开日，担保额度包括新增担保及原有担保展期

或续保。在该等额度内，公司下属子公司根据实际资金需要、利率成本等综合因

素向上述银行有选择的申请贷款，由公司法定代表人或法定代表人指定的授权人

签署有关担保协议。超过该等额度的其他担保，按照相关规定由董事会或股东大

会另行审议后实施。

特此公告

  方正科技集团股份有限公司董事会

2014年 7月 12日